АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09 ноября 2012г.                               № 534

О создании Муниципального автономно-

го учреждения «Спортивно-досуговый

комплекс» Анадырского муниципально-

го района путём изменения типа сущест-

вующего Муниципального бюджетного

учреждения «Спортивно-досуговый ком-

плекс» Анадырского муниципального

района

 В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом Анадырского муни-

ципального района и на основании постановления Администрации Анадырско-

го муниципального района от 03 мая 2011 года № 169 «Об утверждении Поряд-

ка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных уч-

реждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесе-

ния в них изменений» Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Создать Муниципальное автономное учреждение «Спортивно-

досуговый комплекс» Анадырского муниципального района путём изменения

типа существующего Муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-

досуговый комплекс» Анадырского муниципального района.

 2. Возложить осуществление функций и полномочий учредителя Муни-

ципального автономного учреждения «Спортивно-досуговый комплекс» Ана-

дырского муниципального района на Администрацию Анадырского муници-

пального района.

3. Установить:

 3.1. Имущество, числящееся на балансе Муниципального бюджетного

учреждения  «Спортивно-досуговый комплекс»  Анадырского  муниципального

2

района, в полном объёме закрепляется за Муниципальным автономным учреж-

дением «Спортивно-досуговый комплекс» Анадырского муниципального рай-

она;

 3.2. Основные цели деятельности Муниципального бюджетного учрежде-

ния «Спортивно-досуговый комплекс» Анадырского муниципального района

сохраняются у Муниципального автономного учреждения «Спортивно-

досуговый комплекс» Анадырского муниципального района в полном объёме.

 4. Утвердить:

 4.1. Перечень объектов недвижимого имущества, закрепляемого за Му-

ниципальным автономным учреждением «Спортивно-досуговый комплекс»

Анадырского муниципального района, согласно Приложению № 1 к настояще-

му постановлению;

 4.2. Перечень объектов особо ценного движимого имущества, закрепляе-

мого за Муниципальным автономным учреждением «Спортивно-досуговый

комплекс» Анадырского муниципального района, согласно Приложению № 2 к

настоящему постановлению.

 5. Управлению социальной политики Администрации Анадырского му-

ниципального района (Бабичева Л.А.) осуществить мероприятия по созданию

Муниципального автономного учреждения «Спортивно-досуговый комплекс»

Анадырского муниципального района:

 5.1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения

«Спортивно-досуговый комплекс» Анадырского муниципального района;

 5.2. Направить Устав Муниципального автономного учреждения «Спор-

тивно-досуговый комплекс» Анадырского муниципального района в налоговый

орган для регистрации внесения изменений в Единый государственный реестр

юридических лиц в сроки, установленные действующим законодательством.

 6. Осуществить все необходимые мероприятия в порядке, предусмотрен-

ном действующим законодательством Российской Федерации, для завершения

процедуры создания Муниципального автономного учреждения «Спортивно-

досуговый комплекс» Анадырского муниципального района до 01 декабря

2012 года.

 7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Правового управления Админи-

страции Анадырского муниципального района А.А. Исканцева.

Глава Администрации              В.С. Вильдяйкин

Перечень объектов недвижимого имущества, закрепляемого за Муниципальным автономным учреждением

«Спортивно - досуговый комплекс»

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

 постановлением Администрации

Анадырского муниципального района

От 09 ноября 2012г.№ 534

№ п/п Наименование Инвентарный номер Дата принятия к учету Кол-во
Балансовая

стоимость
Остаточная стоимость

1 Каток крытый

(МОУ Центр образования)

010000010 31.12.2006 1 4 133 945,00 29 096,57

2 Культурно-спортивный центр ЦБСП101062063 26.10.2012 1 6 351 715,98 6 351 715,98

3 Спортивный зал ЦБСП101062061 19.10.2002 1 112 966 206,00 112 966 206,00

Итого  123 451 866,98 119 347 018,55

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

 постановлением Администрации

Анадырского муниципального района

От 09 ноября 2012г. № 534

Перечень объектов особо ценного движимого имущества, закрепляемого за Муниципальным автономным учреждением

«Спортивно – досуговый комплекс»

№ п/п
Наименование

Инвентарный

номер

Дата принятия

к учету
Кол-во Балансовая стоимость

Остаточная

стоимость

1 Караоке-центр LG K 2530 X СДК01380064 31.12.2008 1 17 360,00

2 Компьютер с принтером 01360064 01.04.2009 1 17 340,00

3 Контрольно-кассовый аппарат П01360001 29.12.2007 1 21 550,00 6 926,65

4 Музыкальный центр СДК01380144 22.06.2006 1 16 116,00

5 Плоектор Ben Q СДК101061008 03.12.2009 1 71 300,00 38 599,53

6 Сетка огородительная для

спортзала (8*8)

ЦБСП101062029 26.05.2009 1 11 125,00

7 Сетка огородительная для

спортзала (8*8)

ЦБСП101062028 26.05.2009 1 11 125,00

8 Сетка огородительная для

спортзала (8*8)

ЦБСП101062027 26.05.2009 1 11 125,00

9 Сетка огородительная для

спортзала (8*8)

ЦБСП101062026 26.05.2009 1 11 125,00

10 Системный блок Intel P-4 Ц01360016 01.04.2009 1 41 300,00

11 Станок для заточки коньков

HS-150

П01380001 30.09.2008 1 85 000,00 67 999,84

12 Стол CLASSIC зеленый без

сетки

СДК01630045 29.12.2006 1 20 540,76

Итого 12 335 006,76 113 526,02